
.
; Dodatek č. 1ke smlouvě o nakládánís odpadem - PRŮMYSLOVÝ ZÁKAZNĹK

Dodatek č. 2 ke smlouvě o nakládáni s odpadem čísĺo
S/C338/05060376/111/2022

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, ve zněni pozdějšich předpisů a
dle zákona č. 541/2020 Sb. o odpadech, v platném a účinném znění(dále jen ,,zákon o odpadech") a (dále jen

,,smlouva") niže uvedeného dne mezi:

AVE Kladno s.r.o.
se sIdlem Dubská 793, 272 03 Kladno - Dubi
lČO: 250 85 221
DlČ: CZ25085221
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 48250
zastoupená jednateli
čísĺo bankovni účtu: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
tel.:

dále jen jako ,,zhotovitel"

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
se sIdlem jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
lČO: 708 85 371
DlČ: CZ70885371
Zastoupená brig. gen. lng. Miloslavem Svatošem, ředitelem HZS Středočeského kraje, vrchním radou
kontaktni email:
email pro elektronickou fakturaci:
tel.:

dále jen jako ,,objednatel"

Zhotovitel a objed natel dále společně též ,,strany" nebo ,,smluvni strany" a jednotlivě též ,,strana" nebo ,,smluvní
strana"

Přilohy, jež tvoří nedílnou součást tohoto dodatku:

Př//oha č. 1 specqikačnl' a výpočtový list pro odpady, které jsou přeb/rány do nekoncového stacionárn/ho zař/zenl nebo
do zař/zenl na využitl odpadu
Př//oha č. 2 Specifikačnl a výpočtový list pro odpady, které jsou přeblrány do koncového stacionárnlho zařlzenl
Př/loha č. 3 Specffikačnl a výpočtový list da/šlch s/užeb

Stránka 1ze 8



Dodatek č. 1ke smlouvě o nakládánís odpadem - PRŮMYSLOVÝ ZÁKAZNĹK

Strany, vědomy si svých závazků v tomto dodatku obsažených a s úmyslem být tímto dodatkem vázány, dohodly
se na následujíckn zněni dodatku:

I.
Úvodni ustanoveni

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 1. 9. 2022, smlouvu o nakládáni s odpadem čísĺo S/C338/05060376/111/2022, ve
které se dohodly na úpravě vzájemných práv a povinností týkajÍcÍch se nakládání s odpadem (dále jen
,,smlouva").

1.2 Smluvni strany maji zájem na úpravě vzájemných práv a povinností stanovených smlouvou, a proto se rozhodly
uzavřít tento dodatek č. 2 (dále jen ,,dodatek").

Il.
Předmět dodatku

2.1 Strany se dohodly, že přílohy Č.1, 2 a č. 3 se rušía jsou s účinnostiod 1.1.2024V celém svém rozsahu nahrazeny
novými přIlohami č. 1, 2 a č. 3, jenž tvoři nedílnou součást tohoto dodatku.

III.
Závěrečná ustanovení

3.1 Ostatní ustanoveni smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

3.2 Tento dodatek je sepsán ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrži po jednom (1)
vyhotoveni.

3.3 Plněni poskytnutá před účinnosti tohoto dodatku od 1. 1. 2024 v souladu s jeho podmínkami, se považuji za
plněni poskytnutá podle něj.

Strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasi a na důkaz toho k němu připojují své
podpisy.

V Kladně dne 1. 1. 2024

AVE Kladno s.r.o.
Bc.jakub Karel
jednatel
zhotovitel

AVE Kladno s.r.o.
lng. Radek Kruml
jednatel
zhotovitel

V Kladně dne1.1. 2024

Hasičský zách nný sbor tředočeského kraje
brig. gen. lng. Miloslav atoš
ředitel HZS Středočesk ho kraje
objednatel

Česká republika
Hasičský záchranný sbor

Středočeského kraje
Jana Palacha 1970

272 01 Klaclno
2

1:,;'"·".; }
!.ic//j" ' ,' i

\, i
f'.h'f.l ['.: :

.' " ( ' P :

Stránka 2 ze 8



Smlouva o nakládánis odpadem - PRŮMYSLOVÝ ZÁKAZNÍK

Přiloha č. 1 k dodatku č. 2 ke smlouvě o nakládáni s odpadem čIslo S/C338/05060376/111/2022

Specifikačni a výpočtový Iist pro odpady, jejichž vIastnikem (tj. osobou, na kterou přešly povinnosti původce dle ust. 16 odst. 1 zák. o odpadech) se okamžikem
převzetí odpadu stane zhotovitel

SVOZOVÉ MÍSTO ADRESA SVOZOVÉHO MÍSTA FAKTURAČNÍ OBDOBÍ KONTAKTNÍ OSOBA/ODPOVĚDNÝ PRACOVNÍK

Svozové místo 1 jana Palacha 1970, 272 01Kladno měsÍČní

Svozové místo 2 Lázeňská 286, 274 01slaný měsÍční

Svozové misto 3 Bratronice 100, 273 73 Bratronice měsÍČní

Svozové misto 4 Smečno, 273 05 Smečno měsÍční

Svozové misto 5 U Stadionu 527, 273 03 Stochov měsíčnÍ

KONTAKTNÍ OSOBA / Zhotovitel: objednáni odvozu odpadu
ODPOVĚDNÝ PRACOVNÍK správa smluv

obchodní zástupce

Cenik č. 1

jednotková cena za .Kod Kategorie Nazev odpadu . Pocet Frekvence svozu odpadu Zpusob . . . Svozove
Typ nadoby . . . . . nakladani s odpadem .odpadu odpadu (dle kat. odp.) nadob zhotovlte|em nakladani misto

(bez DPH)

. . Na základě telefonické. . . , Velkoobjemovy 4000 Kc2003 01 O Smesny komuna|n| odpad . 3 nebo emailove objednavky odstraneni . 1, 2, 3kontejner 6,5 m' /1svoz/kontejner
objednatele

2003 01 o Směsný komunální odpad 110 1 2 1x za 14 dní odstranění 1748 KČ/1nádobu/rok 4
2003 01 o směsný komunálni odpad 120 1 2 1x za týden odstranění 3 495 KČ/1nádobu/rok 5
150101 O Papír a lepenka 1100 1 1 1x za týden třídÍcÍ|inka 11648 Kč/1nádobu/rok 1
15 0102 O PIastové obaly 1100 1 1 1x za týden třjdÍcÍ|inka 13 512 KČ/1 nádobu/rok 1

Jednotková cena za nakládání s odpadem nezahrnuje DPH.

Stránka 3 ze 8



Dodatek č. 1 ke smlouvě o nakládánís odpadem - PRŮMYSLOVÝ ZÁKAZNÍK

Okamžikem převzeti odpadu uvedeného v příloze č. 1 ceníku č. 1 této smlouvy do zařízení zhotovitele, má zhotovitel ve vztahu k tomuto odpadu všechny povinnosti
provozovatele zařízeni stanovené zákonem o odpadech a současně se zhotovitel stává vlastníkem odpadu ve smyslu ust. § 16 odst. 1zákona o odpadech.

Pro vyloučení pochybnosti smluvní strany prohlašují, že převod vlastnického práva nenastává při připadném převzetí odpadu do dopravního prostředku zhotovitele ve
smyslu ustanoveni § 16 odst. 3 zákona o odpadech, ale až v okamžiku, kdy je odpad převzat zhotovitelem do zařízenÍ.

Pro vyloučenI všech pochybností smluvní strany timto výslovně proh|ašují, že převod vlastnického práva a důsledky s ním spojené se neuplatni pro odpady uvedené v
ceniku č. 2 přilohy Č. 2 této smlouvy.

-PODPISY STRAN NÁSLEDUJÍ NA DALŠÍSTRANĚ-

Stránka 4 ze 8



Dodatek č. 1 ke smlouvě o nakládánís odpadem - PRŮMYSLOVÝ ZÁKAZNĹK

V Kladně dne 1.1.2024

AVE Kladno s.r.o.
Bc.jakub Karel
Jednatel
zhotovitel

V Kladně dne1.1.2024

Hasičský z c anný sbor Středočeské o kraje
brig. gen. In . Miloslav Svatoš
ředitel HZS Středočeského kraje
objednatel

AVE Kladno s.r.o.
lng. Radek Kruml
jednatel
zhotovlte| 1 :: :;'

r ' V m

Uu Naunu - Dulhi ČO: 25(JE5221 ijfC: CZ25085221

Česká republika
Hasičský záchranný sbor

Středočeského kraje
jana Palacha 1970

272 01 Kladno
2

Stránka 5 ze8



Dodatek č. 1ke smlouvě o nakládánís odpadem - PRŮMYSLOVÝ ZÁKAZNĹK

Příloha č. 2 k dodatku č. 2 ke smlouvě o nakládání s odpadem čísĺo S/C338/05060376/111/2022 - , mmfmNÉ "

Specifikační a výpočtový list pro odpady, jejichž vIastnikem a původcem zůstane objednatel (po převzetí odpadu zhotovitelem ve smyslu ČI. II odst. 2 smlouvy)

FAKTURAČNÍ OBDOBÍ

SVOZOVÉ MÍSTO

KONTAKTNÍ OSOBA / ODPOVĚDNÝ pracovník Objednatel: Zhotovitel:

Cenik Č. 2
Kód Kategorie Název odpadu Frekvence svozu Způsob nakládání jednotková cena za nakládání s odpadem (bez DPH)

odpadu odpadu (dle kat. odp.) odpadu (KČ/t)
zhotovitelem

odstraněni (uložení odpadu na skládku)
odstranění TZS

(so|idifikační|inka)
(manipulační plocha)

úprava (třjdÍcÍ|inka)
(biodegradace)

(dekontaminačni plocha)
využití
spáleni

Jednotková cena uvedená v ceníku č. 2 přilohy č. 2 za nakládánís odpadem nezahrnuje DPH a zákonné poplatky dle platné a účinné právní úpravy, jejichž poplatníkem je
původce a/nebo vlastník odpadu, zejména poplatek za ukládánIodpadu na skládku. Uhrazenim jednotkové ceny za nakládánís odpadem dle ceniku Č. 2 přilohy Č. 2 této
smlouvy nedocházi k úhradě zákonného poplatku za ukládání odpadu na skládku. Podle způsobu nakládánís převzatým odpadem může objednateli vzniknout poplatková
povinnost ve smyslu zákona o odpadech. V případě, že přijatý odpad bude odstraněn uložením na skládku, objednatel, jakožto původce a/nebo vlastník odpadu ve
smyslu § 103 zákona o odpadech, bere na vědomí, že je povinen k úhradě zákonného poplatku za uloženi odpadu na skládku. výše zákonného poplatku za uloženi
využitelného odpadu, zbytkového odpadu, nebezpečného odpadu, vybraných technologických odpadů a sanačniho odpadu na skládku je stanovena v příloze č. 9 k zákonu
o odpadech. V připadě, že objednateli vznikne poplatková povinnost, bude poplatek za uložení odpadu na skládku vyúčtován samostatně na faktuře vystavenou
zhotovitelem.

-PODPISY STRAN NÁSLEDUJÍNA DALŠÍSTRANĚ-

Stránka 6 ze 8 -



Dodatek č. 1ke smlouvě o nakládánís odpadem - PRŮMYSLOVÝ ZÁKAZNĹK

V dne V dne

[€)B€H0DN" F1RME\ ZH©T€)\/ITE|"ĺEN' "Ň' "'s'¥m*!"'%"'"clM)DNĹ FIRMA OBjEE)NAT%

|MĚN® E\ RĚÍMENĹ] ',' ENO A PŔĹJMENI]
[EUNKGE] ' ' · *NKCE]
zFI0É€)vi€e| , m v'"a6,'j"ednaEe!

Stránka 7 ze 8



Dodatek č. 1ke smlouvě o nakládánís odpadem - PRŮMYSLOVÝ ZÁKAZNĹK

Příloha č. 3 k dodatku č. 2 ke smlouvě o nakládání s odpadem čísĺo S/C338/05060376/111/2022

Specifikační a výpočtový list dalších služeb

Další sIužby poskytované zhotovitelem nezahrnuté v Jednotkové ceně dle přílohy Č. 1 a/nebo přilohy č. 2 za nakládáni s odpadem:

Druh poskytované sIužby Cena sIužby (bez DPH)

Nájem kontejneru 6,5 m' (hákový, s vIkem) - svozové místo 1 1600 Kč/měsic/1 kontejner

Nájem kontejneru 6,5 m' (hákový, s vIkem) - svozové místo 2 1600 KČ/měsíc/1 kontejner

·- · · · . . 850 Kč/měsíc/1 kontejnerNajem kontejneru 6,5 m' (hakovy, s vIkem) - svozove misto 3

výše uvedené ceny nezahrnuji DPH.
..

V Kladně dne 1.1.2024 V Kladně dne1.1.2024

AVE Kladno s.r.o.
Bc.jakub Karel
Jednatel
zhotovitel

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
brig. gen. lng. Miloslav Svatoš
ředitel HZS Středočeského kraje
objednatel

AVE Kladno s.r.o.
lng. Radek Kruml
jednatel
zhotovitel

Stránka 8 ze 8 _


